

2023. július 5-16.



**249 Ft**

Roshen Wafers  
hazelnut, choco, milk  
72g  
3458 Ft/kg



**519 Ft**

Nádudvari Tejföl  
20% , 2 féle  
315-330g  
1573-1648 Ft/kg



**459 Ft**

Reál Cékla szeletelt  
370g  
1241 Ft/kg



**699 Ft**

Balogh családi száraztészta  
tojás nélküli  
többféle  
1kg  
699 Ft/kg



**249 Ft**

Royal Helles sör  
dobozos  
0,5l  
498 Ft/l



**289 Ft**

Soproni alkoholmentes ízesített sör  
dobozos  
több ízben  
0,5 l  
578 Ft/l

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

## REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

Érdemes a Reál üzletekben vásárolni, mert havonta 10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!

Vásároljon legalább 3 db Reál márkaterméket, töltsse fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalványt egyikét!

Részletek: [nyerotizes.real.hu](http://nyerotizes.real.hu)

**Liga Margarin**  
450g  
1109 Ft/kg



**499 Ft**

**Mizo Vaj**  
2 féle  
100g  
4190 Ft/kg



**419 Ft**

**Magyar ESL Tej**  
2,8%  
1l  
499 Ft/l



**499 Ft**

**Falusi Túrós  
sovány, félszíros**  
250g  
2396 Ft/kg



**599 Ft**

**Zott Jogobella Birthday Edition, Cake,  
Chocolate, Müsli, Cereal Standard,  
Laktózmentes Standard joghurt**  
többféle

130-200g  
1327-1531 Ft/kg



**199 Ft**

**Mizo Coffee Selection**  
többféle  
330ml  
906 Ft/l



**299 Ft**

**Nádudvari Kefir, Joghurt**  
150g  
1060 Ft/kg



**159 Ft**

**Pöttyös Túrós Rudi**  
többféle  
30g  
6167 Ft/kg



**185 Ft**

**Zott Belriso tejberizs**  
többféle  
200g  
1245 Ft/kg



**249 Ft**

**Cheese4You szeletelt sajt**  
többféle  
100g  
3990 Ft/kg



**399 Ft**

**Kaiser Májas  
többféle**  
120g  
2242 Ft/kg



**269Ft**

**Sága Falni Jó Hot Dog  
többféle**  
140g  
2564 Ft/kg



**359Ft**

**Kometa Útravaló felvágott  
többféle**  
125g  
3992 Ft/kg



**499Ft**

**Nádudvari  
Debreceni kolbász  
csemege, csípős**  
300g  
3330 Ft/kg



**999Ft**

**Pick Téliszalámi**  
kg  
8890 Ft/kg



**889Ft/  
10dkg**

**Reál Jégkrém**  
3 féle  
2000ml  
950 Ft/l



**1 899Ft**

**Pick Sertéspárizsi,  
Chilis Zöldfűszeres párizsi**  
kg  
2990 Ft/kg



**299Ft/10dkg**

**Herz Csirkemell Sonka**  
kg  
4390 Ft/kg



**439Ft/10dkg**

**Új Palini  
Csemegezalonna**  
kg  
2190 Ft/kg



**219Ft/10dkg**

**Falusi Csabai  
lángolt kolbász  
csemege, csípős**  
kg  
3990 Ft/kg



**399Ft/10dkg**

**Lucullus salátaöntet**  
tzatziki, kapros, ezersziget  
12g  
8250 Ft/kg



**99Ft**

**Reál Ecet 20%**  
1l  
429 Ft/l



**429Ft**

**Dr.Oetker Dzsemfix 2:1, 3:1, 4:1, Sárgabarckhoz**  
60-75g  
9987-12483 Ft/kg



**749Ft**

**Delikat leves**  
Grízgombóc, Marhahús  
cérnámetélttel, Tyúkhús  
csigatésztával  
31-73g  
14781-1258 Ft/kg



**349Ft**

**Maggi Ízvarázs**  
75g  
4920 Ft/kg



**369Ft**

**Roberto szeletelt kenyér**  
többféle  
400g  
1423 Ft/kg



**569Ft**

**Házias Ízek Bográcsgulyás,**  
Sólet csípős házikolbásszal  
500g  
1798 Ft/kg



**899Ft**

**Globus Csirkemájkrém**  
75g  
2920 Ft/kg



**219Ft**

**Agrico Lönchshúc,**  
Sonkás vagdalt  
300g  
1497 Ft/kg



**449Ft**

**Dawtona mártás**  
többféle  
360g  
1108 Ft/kg



**399Ft**

**Univer Piros Arany**  
csemege, csípős  
160g  
3369 Ft/kg



**539Ft**

**Perottino croissant  
többféle**  
55g  
2164 Ft/kg



**119Ft**

**Nesquik, Chocapic, Cini Minis  
gabonapehely szelet**  
25g  
5560 Ft/kg



**139Ft**

**Nestlé Fitness  
gabonapehely szelet  
többféle**  
22,5-23,5g  
5915-6178 Ft/kg



**139Ft**

**Nestlé Müzliszelet  
többféle**  
35g  
3971 Ft/kg



**139Ft**

**7Days Midi croissant  
többféle**  
60g  
3817 Ft/kg



**229Ft**

**Reál omlós keksz  
kakaós, vanília, kókusz ízű**  
180g  
1994 Ft/kg



**359Ft**

**Lovita teasütemény  
többféle**  
168g  
3327 Ft/kg



**559Ft**

**Polaretti Fruit, Happy,  
Sensofreddo jégnyalóka**  
10x40ml  
2498 Ft/l



**999Ft**

**Reál kukoricapehely  
sós, paprikás**  
50-75g  
1987-2980 Ft/kg



**149Ft**

**Cheetos  
többféle**  
30-43g  
6023-8633 Ft/kg



**259Ft**

**Reál Puffasztott rizskorong  
enyhén sós, natúr**  
100g  
2890 Ft/kg



**289Ft**

**Rice Up barna rizs chips  
többféle**  
60g  
6150 Ft/kg



**369Ft**

**Rio Capuccino  
csokoládé, klasszikus,  
vanília  
90g  
2656 Ft/kg**



**239 Ft**

**Nescafé Classic utántöltő  
tasakos  
50g  
13980 Ft/kg**



**699 Ft**

**Karaván őrölt kávé  
225g  
3551 Ft/kg**



**799 Ft**

**Omnia Classic, Evening  
őrölt kávé  
250g  
4796 Ft/kg**



**1 199 Ft**

**Viwa szénsavmentes  
üdítőital  
több ízben  
0,6 l  
498 Ft/l**



**299 Ft**

**Szentkirályi ásványvíz  
többféle  
0,5l  
318 Ft/l**



**159 Ft**

**Emese ásványvíz  
többféle  
1,5l  
66 Ft/l/6db  
73 Ft/l/1db**



6 db vásárlásától darabja:

**99 Ft**

1db ára: 109Ft

**Jana szénsavmentes  
ízesített víz  
több ízben  
1,5 l  
259 Ft/l**



**389 Ft**

**Egri Olaszrizling száraz  
fehérbor,  
Bikavér száraz vörösbor  
0,75l  
985 Ft/l**



**739 Ft**

**Romanoff Vodka 37,5%  
0,5l  
5998 Ft/l**



**2 999 Ft**

**Budweiser Budvar  
Premium Lager sör  
dobozos  
0,5 l  
798 Ft/l**



**399 Ft**

**Baba Lanolinos Szappan**  
125 g  
2152 Ft/kg



**269 Ft**

**Pampers törölkendő**  
Sensitive, Fresh Clean  
80db  
14 Ft/darab



**1 099 Ft**

**Naturella, Discreet**  
tisztasági betét  
többféle  
18-20db  
21-23 Ft/darab



**419 Ft**

**Axe tusfürdő**  
2féle  
250 ml  
3916 Ft/l



**979 Ft**

**Fuze Tea**  
több ízben  
1,5l  
266 Ft/l



**399 Ft**

**Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley szénsavas üdítőital**  
több ízben  
1,5-1,75l  
314-366 Ft/l



**549 Ft**

**Schauma sampon**  
többféle  
250 ml  
3796 Ft/l



**949 Ft**

**Cappy IceFruit,**  
Lemonade gyümölcsital  
több ízben  
1,25-1,5l  
386-463 Ft/l



**579 Ft**

**XIXO szénsavas üdítőital**  
több ízben  
0,25l  
596 Ft/l



**149 Ft**

**Watt energiaital**  
több ízben  
0,25 l  
756 Ft/l



**189 Ft**

**Sió Zero gyümölcsital 20%**  
több ízben  
1l  
459 Ft/l



**459 Ft**

**Pur mosogatószer  
kétféle  
450ml  
1487 Ft/l**



**669 Ft**

**Reál Folpack  
20m  
12 Ft/méter**



**249 Ft**

**Reál Hideg zsiroló  
500ml  
1898 Ft/l**



**949 Ft**

**Chemotox légy- és  
szúnyogirtó aeroszol  
400ml  
2747 Ft/l**



**1 099 Ft**

**Ariel 10-20mosás gél,  
mosópor, kapszula  
többféle  
1-0,85 l; 1,1kg; 10-13db  
2499-2940 Ft/l; 2272 Ft/kg;  
192-250 Ft/darab**



**2 499 Ft**

**Persil 26-38mosás mosópor, gél, kapszula  
többféle  
2,1kg;  
1,7l;  
26 db  
1666 Ft/kg;  
2046 Ft/l;  
135 Ft/darab**



**3 499 Ft**

**Coccolino öblítő  
többféle  
870-1800ml;  
888-1838 Ft/l**



**1 599 Ft**

**Ooops! Classic Toalettpapír  
Sensitive, Kamilla  
3rétegű, 4 tekercs  
175 Ft/tekercs**



**699 Ft**

**Domestos Power5 WC-rúd  
többféle  
2x55g  
10445 Ft/kg**



**1 149 Ft**

**Friskies száraz kutyaeledel  
Junior, Balance  
500 g  
1398 Ft/kg**



**699 Ft**

**Fa Kanál, Villa, Kés  
20 darabos  
csomag  
20 Ft/darab**



**399 Ft**